会 員 各 位 殿

                     平成 2９年９月６日

                   東京都ライフル射撃協会

ライフル射撃に関する講習会開催のお知らせ

下記の通り講習会を行いますので、初めて SB・APを所持希望

の方は必ず受講してください。

この受講終了証が無いと推薦銃の申請ができません。

場 所 ： 東京都ライフル射撃協会事務局

板橋区東山町３１－１４

        TEL ０３－３９５９－３２９０

日 時 ： 平成 ２９年 １０月 ７日 (土) １７:００より

講習料 ： １,０００円 当日受付時に徴収

持参する物 ：

      所持許可証、日ラ会員証、筆記用具

※上記の証が無い方は本籍地の判るものを持参して下さい。

質問等有りましたら事務局迄お願いします。

                      事務担当

  上木正良